[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСОКУЛАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
Очередного тридцать пятого заседания Совета депутатов
Новосокулакского сельсовета четвёртого созыва

	27 сентября 2024 года
	с. Новосокулак
	№ 114

	О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов Новосокулакского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 18.02.2022 № 51 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда  главы муниципального образования  Новосокулакский  сельсовет Саракташского района Оренбургской области

В соответствии со статьёй 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Оренбургской области от 28.09.2020 № 816-пп «О порядке индексации заработной платы работников государственных учреждений Оренбургской области», разделом 2 Приложения к решению Совета депутатов Новосокулакского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 18.02.2022г № 51 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда  главы муниципального образования  Новосокулакский  сельсовет Саракташского района Оренбургской области (с изменениями, внесёнными решением Совета депутатов Новосокулакского сельсовета от 22.03.2024 № 101 (далее - Приложение)

Совет депутатов Новосокулакского сельсовета

Р Е Ш И Л :

1. Проиндексировать с 1 октября 2024 года на 4,0 процента размер должностного оклада главы муниципального образования Новосокулакский сельсовет.
2. Внести в Приложение к решению Совета депутатов Новосокулакского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 18.02.2022 № 51 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда  главы муниципального образования  Новосокулакский  сельсовет Саракташского района Оренбургской области (с изменениями, внесёнными решением Совета депутатов Новосокулакского сельсовета от 22.03.2024 № 101 (далее - Приложение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 раздела 2 Приложения изложить в следующей редакции:
«2.1. Должностной оклад главы муниципального образования составляет 14 789,00  рубль.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на сайте администрации сельского поселения Новосокулакского сельсовета Саракташского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельсовета (Макеев В.В.).

	Председатель Совета
депутатов Новосокулакского сельсовета  ____________ Т.М. Ровенских
	      Глава
      Новосокулакского сельсовета                _______________   Т.Е. Бородина

image1.png